
CÂMARA MUNICIPAL
'01)( R t(Gi:,LA.IIVO l)() MlJNICÍl'IO (li IIAl./1,'INIIA !li'

Vocé está aqui Pâgina Inicial I Sob,e a Câmara, Notíci<ls I Cã111ara abre Proces.so de licitação N9 08/2023 - Pregão Presencial N 02/2023

Câmara abre Processo de Licitação Nº 08/2023 - Pregão Presencial Nº 0212023
J 0tia mod«.a€ao 10/052023 14h23

111\1 tfric,t.imrntc chc.:111<10A(JUI

A C.in1.1ra Muniripal dP. fü11iinh,1 a pt>diclo da Presidência realizara Processo de Licitação N° 0&/2023 • P,eg:io Prnsenci,11 Nº 02/2023 p;ua o obj1Jto

• AQUISIÇÃO 1)f PROIJIJlOS AI IMfNl ICIOS PARI\ /\H:NOf:fi I\ li NfCESSIDAOES OI: S TI\ CAMMM MUNICIPAL OE BARRINHA.

íA

Este Fdital será divulgado no site oficial e na rede social da Câmara Municipal, para conhecimento de interessados



ADOS GERAIS OITAL PROCESSO ADMINISTRATIVO PARTICIPANTES VENCEDORES

Número do Processo: 08/2023

Número da Modalidade: 02/2023

Modalidade:

Objeto:

Requisição:

Data do Edital:

Data da Abertura:

Homologação:

Situação:

PREGÃO PRESENCIAL

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA.

PRESIDENCIA

09/05/2023

12/06/2023

NÃO HOMOLOGADA

EM ANDAMENTO



sul5ar no facebook iD
1

Câmara Municipal de Barrinha
csdcpo s'=:' cue: src

r-.

Agora mesmo

A Cãmara Municipal de Ba, rinha, a pedido da Presidência. realizarã Processo de
Licitação Nº 08/2023 - Pregão Presencial Nº 02/2023 para o obJeto:

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS Ai..lMEN-ÍCOS PARA ATENDER AS NECESS'DADES
DESTA CÂMARA MUNIC,PAL DE BA!{RINHA.

Acesso o EDITAL e demais DADOS:
https://barrinha.sesses.tvbr ui7a...detalhes.pnp

Este Edital será divulgado no site ofioal e na rede social da Cãmara Municipal. para
conhecimento de interessados.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023

Ver insights é anuncies
. . . . ; , . . :_ ' ;_:- -_ . ; -r '. \•
Turbinar umapublicação

at± t2a±r. "-zs



Jaboticabal, Barrinha, Pitangueiras, Guariba, Dumont, Dobrada, Taquaral, Talúva, Talaçu e Pirangi

www.jornalcidadesonline.com.br

Postado em 11/05/2023

Pregão 01- - 02 - 03 - 04 - Câmara Municipal de
Barrinha

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGO PRESENCIAL n° 01/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DESTA CÂMARA MUNICIPAL, pOrpreçoglobal, que será regida pela Lei federal n 10.520,
de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições
da Lei federal n 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie. Detalhes no Edital do Pregão nº 01/2023. Sessão Pública designada
para o dia 12/06/2023 as 9h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na
Rua Humberto Biancardi, nº 11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos
interessados por cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no
endereço supra das 8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da



Câmara, qual seja, Awy_barrinha_sp.leg.br. Informações também pelo telefone (16)
3943.2060. Barrinha-SP, 09 de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso 
pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 02/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 12/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA
MUNICIPAL, por.preçoglobal, que será regida pela Lei federal n 10.520, de 17 de julho de
2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal nc.
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão n 02/2023. Sessão Pública designada para o dia 12/06/2023
as 13h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto

.(3iancardi, nº 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por
6pia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Orgão no endereço supra das

8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
"9d= -!s.@sf 3br, Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09

de maio de 2023. Pàmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2023

ÓRGÃO INTERESSADO:. CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 13h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL, pOr

Preco_global, que será regida pela Lei federal n 10.520, de 17 de julho de 2002,
plicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n 8.666,

de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. Detalhes
no Edital do Pregão nº 03/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023 as 13h30
no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto Biancardi, nº
11 O, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por cópia de seu
inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das 8h00 as
16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,
www g TU!is Skl!9.bt. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2023

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 13/06/2023 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na
modalidade Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA



'MUNICIPAL, J:20r J:2reçq_global. que será regida pela lei federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da lei federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 04/2023. Sessão Pública designada para o dia 13/06/2023
as 09h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto
Biancardi, n 110, Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por
cópia de seu inteiro teor no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das
8h00 as 16h00, de segunda a sexta, assim como no site oficial da Câmara, qual seja,

l = te, _br. Informações também pelo telefone (16) 3943.2060. Barrinha-SP, 09
de maio de 2023. Pâmela Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.

áreau
4t3Ti

E DIGITAL!

Cadastre-se pelo
APP Sertãozinho Digital
e aproveite todas
as vantagens.--·Slmlcard
- DIGITAL

DO SEU
CELULAR
PARA A

SUA VIDA!



() t\TR.-""C•!. lace«2rr x + - - ..,. i:, X

Barrinha

Pubhaç±o tecente da Pama

Rio Mojlgueçu

Paginas turtdas por esta Pana >

'

~ Cort1 1•ü 1h-1'1 .or

c.:iaoe"i únLmfl' Jii-b,:-,11c:,:io.1J t
R-tOHIL'li

Compartilhar

~ libeUoi!•,e c' iiS cc-nl.tio d'R uz elevadas e
me-lhore SLIBI 1iJh.1a.çãg fi .-,41rcu Ytr m,;i/~

C daau Onl•r~ J6Pol1cebd1 e
Reg&Ja

l1
Z atoticahat « ·meti
eiad@smnaes2023- JABOTICABAL
Comercio de} Ver mal

-

• Cidades Online MA!iio/Tl>q.,•rill •.•

,-~.,..,•T",..,..,,,-,,..,.,..-.,..t .-. ,..,'°''°""""';',., ,.._,..,,-r,r~•r-••I -""'' ......,.. "'I,_

Cld.lCtS. OnLml -J3bCtlC3bJI e Regao
"1" ri -..~

EXTRATO CE LICIT..ÇÃO - PREGÀú P'lESE',CIAL r• ,)1 ?023
GRGÀO INºERESSAOO CÀMAR.. l,l<Jt~ICIPA.L DE BAqRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAl -'E'ITO DC PREG,>C 12•0,,.'2023 as Q!,t,30

A ca:mara l~t.1n1CipaI dt:" 8arnnt'la-s;;.i torna publcc que 'ara realizar a Unta,;:àc na modallcaoe Fre-gão
Pre-s.enc1al wn,ando a (OOHdtaçào de emptc:sa f,.:t'a AOtBSIÇAOOE t.1A"'"EQIAIS OE. 1-!IGIENE tl,.~PE.ZA
COPA E CCZ<N-lA PAAAA'END!'R AS NECESSIDADES DEHA CÁl. •ARO. UIJNICIFAL por p,eço g,o:;al
q 1..1e 'Sera regida pela lei fi;:deral nº 1 O .5-2□ de 17 ile JU no de 2002 aplicaria-o-se s.ub':itd•~ ,amente oo que
c.ouDt:Iem os dIsposi,ç·ões aa Lei federai n° 5 '666 de 21 ee ;urrhe 0€ 1993 -E- àe1T1,:ns norrria-s.
reguiaRlt!nt,;nes aphcawers à espécie Ds'!aíl"'eS r11J EC1l.a.. ,:i::. Pregão n" 01/2023 Sessão Publica designada
para o aia 12,0G:2023 as 91130 oo pléclo da Cároara rAuok:rpa: o,, 5am"na,SP ~rtuada na Rua Hunerto
Bi.antar<! 1 ~' 110 Centro O editai des ta wtação estara d/sponvel acs intere-ssaoos per côpia oe seu
roteiro 1ec, no quadro de avisos aa sMe desceórgAo m enae1ern supra deis 8nOO a,; 1 GnOO ce se~un:la a
se:ii::a as.s,n COl"lO no sre otc.a! da Camara quai seja tar inasp rg e: 1n'orrnaçõt:-s tamr,ém pele
telefone 161 39J3 2060 Barr1nha-SP (,Cj ce malO de 2323 Parla Marques 0os Santos Barcso 
p(egoe,ro
EXT~TO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL n 022023

ÓRGÃO INTERESSADO r:Ãf.1ARA IAUNICIPAL DE BARRINHA-5P

SE.SSÃC OE PROCESSAMENTO :,e, PREGÃO l'.1 i()6,2023 as 131>30

A Câmara 1.iur11npai de aamnha-SP ton1a pu.oko que 'ara reazar a l1cltaçào n:J mojalu::ad~ Pregk!
Pre<senclal v,sando. contralaçáo de empresa para ACUISIÇÃO DE PROOLITOSAU.tENTtCIOS PARA
ATENDERASNECESSl')ADES DESTACÀI.IARA l,UNICIPAl por pre-co glCOal qJe será reg<la pela Ler
relleral n' 10 520 de 17 1/e Julho oe 20(' 2 apl,tando-,e suosldlanamente no que coDe>erem as
d i s pos iç ões da Le f ede r a l 666 d e 2 ' d e u n o d e 1993 . e deras n orm as regulamentares a/.aves 3

espéc~ê Deial~e::i no Ech\ai co Pregão nª 02,'2023 ses;;aei P1.JCl1Ci1 aes1;,nai,.a para o eia ~ 2106:2023 a5'
13n30 no prédKJ da Cámara Municrpal oe 8armna-SP sr'\>ada na Rua >,u,r~no Braceara n• 110 Certo
O ed•tal desta catação estara disponiel aos interessados por cpa de seu ineno teor no quadro de .::·, is-os
aa seae desteOrgã-0 no enaer..ço supra das anro as 1&noo de seguna~ a sexta asson como oo site
or1DaI da Càmara, qoal se1a w wta nasla t n·onna;ões :amoem pele teierone 1161 3<JJ3 2C6'J
Barnnna-SP OI de ma,c ae 2023 Pãmela l,larqtres dos , antes Barroso - rregce,ro

Ver mais da Pagina Cidades OnL.íne .Jabotleabal e Região no Facebook

-

E:00.-
[,,7E: 2:.E.ç73z
'jt.o+com ou5,
!D-ã'$,5%

I■ P Pesquisar '1"11 m asa.aso «»!% ., a



é9 E»TRATODE due: Cnini x + - - ,., a X

e o lii faceboC1\i..-com a·> • 4dn4 ·pan, t ... 'C!ic'.* ,i.110

-

u~ai~}111,; C,uum• .11'1;1..-ilj.Cal).51"
Re@áó

%
Grandiosa quermesse de Sana Rita :].;;

assia em Saràzrn tos dias Ve mais

(.om,;,1.;:1.J j.;" rno1,l

+

,)b•i- l•tcib-lf•i

JA80T'C.:...B.,;i..L

E;e+ JS
fr fane De _#

> Compartilha

fld-i.a,r".as-i i;"' --~

W '(_ •rnp.:11!Jlt1.:,,

p> Compartilha

-

,li.!,je---,"':11]~1r,,:!
[ Rep8o .,
11'~ _1,r:.,c;c.a!"'a. •:::.v111J 1

-

- (r-cfo.,T-' :,i (\t<'url f.o 1<1l.lOUL.:1.M f ~
l-!eg110

"irli Übi:::Pi:'·5-e- CIB? co,i,ta!. j:1:-, u: elB'i iid~s- \;'
111ii,1-i ,.Jei-s 1aur.1 ;:i,1 w.a-;;;o f 11 anc-:1 l. 1.-:

Pubba,ao recente da Pana

::"s .;::.i

%

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESl: '-ICIAL n' DJ.2023
ORGÀO IN~ERESSADO CÃl ,1ARA MUNICIPAL OE 6ARRINHA·SP

SESSÃO :JE PROCESSAl,IENTO DO"REGÁO H'05·202Ja s 13h30

A Gãmar:a IJumt~pal de Bamnha•SP torna puD1Ico que rara reaII::ar a U c1taçà1J na, rnodalldade Pregào
P1esenc1al ,1saíldo a comraIação ~e ernµre~a pa,2 AOUISIÇÀO DE AGUA hllNERAL ?ARAATENOER AS
NECESSl'JIIOES OESTA CÁl,IA~ MLJNICIFAL por preço global qlJ€ se,a regida pe/.a Lei le□era l n•
1 O 520 a-e 17 at: 1u mo de 2002 ap11cani.10-se s.uoo;.aiana:rr eriLe no Qu2 coutie re-m as 01:iposiçOt:s t:J,.;i Lei
re-.-i.er21: n~ f:i 66-5 oe 21 11e Junho cie 1993 e demais nonnas regula1"'""1€111ares apllcave1s à especie Detalhes
no Edital oo Piegáo n• 03.202 J Sessão 0ub!ica de.,gnada !)ara o dia 1306/2023 as 13h30 no pr~dIa □a
e.amara Uunl{1pa1 ac Bamnna~SP s••ua-a;a na Rua HumD-erto füan.cJJC!r n'" 110. Cen1ro o :ed1T.al des.1~
ltoíação estara drspcnivelas 1n teressaaos ,ijOr cóp,1a ae seu inteiro teor rio quaaro ae- Jvl'S-05 .aa seae
deste Orgão .no end€·r-e.;o supra das h00 as 16h00 de segunda a sel'til assim como no site of1oa1 da
C.ãwara quai syà Vw barmha t legt 1n1orrnações larnDt"m pE:-10 telefone 116) 39.13 2060 Sarrn1P1a
SP 09 (le mato de 20.23 Pàmé!.a Marques d-a-s Santos. Bar~c - prego,eirc-

EXTRATO DE uCrr,<,ÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n• 0, ,2023

0RGÃO IN~ERESSADO CÁl ,1A<!A MUNICIPAL :JE BARRINhA-SP

SESS~O DE PROCESSAIJErHQºº PREGÃO 13i~W23 as 03~30
A Cámara MunK1pa1 ~e B•rnnha-SP 1oma puDIICO qve raia realizar a Licitação na modalldade Fregi!o
Presennal. ,i sando a cooira\ilçàodeee,presa paraAQUISIÇAO DE IAATERlALDE ESCRITORIO PARA
ATENDERAS NECESSIDADES DES•A CÂMARAl,luNICIPAl P<)I preço gJobal, que será regda pela el
1ederal nº , o 520 de 1 7 de IuIno de 2002 aplicaodo•se suos,0Iariarnente. no qu;, coube,em as
di!,pOslções oa .e, federal n• 8 666 de 21 de Junho de t 993 e <leria,s normas regulaMemares aphcave,s à
,espec.11: Deltilhes no EdHitl do Pregão nG O..J '21123 sessão Pllb!1ca d't"'s1gn.ada p;ara o dia ·13106,'2023 as
09h30 no prto10 aa Cáma1a IAumc1pa1 <lé Bamnha-SP S[~aaa na Rua Humbeno Btanca,a, ri° 110 Ccn1ra
o ediia~ oes!a l.c. 11ação esIará õ1s.poo i'vel aos lnteres,s.aaos por cop.a oe seu inteiro teor no Q-uadrn d-E" tt\oso5
da sed~ oeste órgão no endereço supra aas anoo as t6hGQ ce segunda a Sl?Kta ass,m como no sile
0fi1ai da CAmara qual seja ,.,. bàrrn,na sp 1e r,r I nfonna,ões lambE m pelo telefone 1161 39J3 2C60
Barrtnhia..SP m de IT ,..1 10 de 2C23. Pà.me1a Marques. dos. Santos Sarroso - pregoeiro
~1!1pi; ;e:, r .JJC!d3Cl-es~r ,hr,e oom t)rd ~--hi

Ver mais da Página Cidades Onl. lne • Jaboticabal e Reg1áo no Facebook

---------

- •-,,,,,: _.. . r::-, POR1"3\17!:l: l!!I •· • r;- <f'!I. l!;j,I - 29'( Preo. nublado @f/d% ng 10v223 I■ P PeS(lu1sar

1

'fnlra
1

1 o1,::r,,m:;a,wt> 1


